

## Pachet reactivi 97/08.07.2019.

I.D.: 43504540

---

Data publicarii	12.07.19	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	10.236,00 RON - 10.236,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: 1. Acid sulfuric 94-96% p.a. (SILAL) - 24 lei/l, in stoc; 25 l X 24 = 600 lei 2. Acid clorhidric 37% p.a. (SILAL) - 20 lei/l, in stoc; 2 l x 20 = 40 lei 3. Azida de sodiu p.a. (declaratie utilizare finala) - 177 lei/10g, livrare 4 saptamani; 3 flacoane (10 g) x 177 = 531 lei 4. Acid acetic glacial (CHIMREACTIV) - 15 lei/l, in stoc 2 l x 15 = 30 lei 5. Acid ascorbic p.a. - 30 lei/100g, in stoc; 1 flacon (100g) x 30 = 30 lei 6. Azotat de argint 0,1N (CRISTALRCHIM) - 80 lei/fiola, in stoc ; 1 fiola x 80 = 80 lei 7. Cloroform p.a. (CRISTALRCHIM) - 30 lei/l, in stoc; 15 l x 30 = 450 lei 8. Citrat trisodic dihidrat p.a. (CHIMREACTIV) - 28 lei/500g, in stoc; 3 flacoane (500g) x 28 = 84 lei 9. Dicromat de potasiu p.a.(declaratie utilizare finala) - 193 lei/100g, livrare 4 saptamani; 1 flacon (100g) x 193 = 193 lei 10. Dicloroisocianurat de sodiu p.a. - 103 lei/25g, in stoc; 1 flacon (25g) x 103 = 103 lei 11. Feroina sol. 0,025M - 350 lei/250ml, livrar 2-4 saptamani; 3 flacoane (250ml) x 350 = 1050 lei 12. Hidroxid de sodiu p.a. - 26 lei/kg, livrare in stoc; 2 kg x 26 = 52 lei 13. Iodura de potasiu p.a. (CHEMICAL COMPANY) - 300 lei/kg, in stoc ; 1 kg X 300 = 300 lei 14. Oxalat de sodiu p.a. - 137 lei/100g, livrare 4 saptamani; 1 flacon (100g) x 137 = 137 lei 15. Salicilat de sodiu p.a. - 177 lei/250g, livrare 3 saptamani; 2 flacoane (250g) x 177 = 354 lei 16. Sulfat de mercur p.a. - 165 lei/100g, in stoc / 2-4 saptamani; 8 flacoane (100g) x 165 = 1320 lei 17. Sulfat dublu de fier si

---